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$99,634,013.21SERVICIOS PERSONALES $17,076,311.66 $17,076,311.66$486,809.04 $83,044,510.59$100,120,822.25

$62,235,528.70REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $12,537,728.45 $12,537,728.45-$352,297.48 $49,345,502.77$61,883,231.22

$4,396,372.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,021,905.57 $1,021,905.57$404,020.16 $3,778,486.59$4,800,392.16

$21,636,728.59REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,044,931.48 $1,044,931.48-$538,106.82 $20,053,690.29$21,098,621.77

$189,000.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $189,000.00$189,000.00

$11,176,383.92OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,471,746.16 $2,471,746.16$973,193.18 $9,677,830.94$12,149,577.10

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$26,125,803.02MATERIALES Y SUMINISTROS $3,441,065.21 $3,441,065.21-$2,392,084.92 $20,292,652.89$23,733,718.10

$2,217,750.15MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $663,422.57 $663,422.57$514,873.72 $2,069,201.30$2,732,623.87

$447,222.08ALIMENTOS Y UTENSILIOS $84,691.59 $84,691.59$52,500.00 $415,030.49$499,722.08

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,116,131.23MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $854,726.76 $854,726.76$806,375.57 $1,067,780.04$1,922,506.80

$10,072,408.97PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $202,568.77 $202,568.77-$1,309,581.31 $8,560,258.89$8,762,827.66

$10,432,536.89COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,359,794.35 $1,359,794.35-$2,888,000.00 $6,184,742.54$7,544,536.89

$250,926.42VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $46,192.84 $46,192.84$95,000.00 $299,733.58$345,926.42

$39,333.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $39,333.00$39,333.00

$1,549,494.28HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $229,668.33 $229,668.33$336,747.10 $1,656,573.05$1,886,241.38

$30,225,711.48SERVICIOS GENERALES $8,268,579.55 $8,268,579.55$12,052,423.49 $34,009,555.42$42,278,134.97

$15,012,691.05SERVICIOS BÁSICOS $4,453,903.98 $4,453,903.98$12,728,453.46 $23,287,240.53$27,741,144.51

$628,041.53SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $95,360.05 $95,360.05$344,000.00 $876,681.48$972,041.53

$1,909,325.87SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $45,958.49 $45,958.49$290,000.00 $2,153,367.38$2,199,325.87

$1,255,997.79SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $166,319.56 $166,319.56$318,931.20 $1,408,609.43$1,574,928.99

$5,968,465.21SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $496,986.20 $496,986.20-$3,038,718.00 $2,432,761.01$2,929,747.21

$1,956,252.24SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $748,461.82 $748,461.82$0.00 $1,207,790.42$1,956,252.24

$202,132.99SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $26,169.22 $26,169.22$116,000.00 $291,963.77$318,132.99

$353,904.80SERVICIOS OFICIALES $1,128,771.41 $1,128,771.41$1,293,756.83 $518,890.22$1,647,661.63

$2,938,900.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,106,648.82 $1,106,648.82$0.00 $1,832,251.18$2,938,900.00

$26,829,228.85TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,589,770.07 $4,589,770.07-$2,020,845.16 $20,218,613.62$24,808,383.69

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,907,835.11AYUDAS SOCIALES $933,732.86 $933,732.86-$3,395,845.16 $3,578,257.09$4,511,989.95

$18,921,393.74PENSIONES Y JUBILACIONES $3,656,037.21 $3,656,037.21$1,375,000.00 $16,640,356.53$20,296,393.74



MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/may/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:54 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: cuenta1

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,939.30BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,139,487.49 $1,139,487.49$1,219,556.00 $90,007.81$1,229,495.30

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $22,315.70 $22,315.70$59,556.00 $37,240.30$59,556.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,067,200.00 $1,067,200.00$1,070,000.00 $2,800.00$1,070,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,939.30MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $9,939.30$9,939.30

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$20,000.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $49,971.79 $49,971.79$70,000.00 $20,028.21$70,000.00

$16,927,005.10INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$2,387,406.10 $19,314,411.20$19,314,411.20

$16,927,005.10OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$2,387,406.10 $19,314,411.20$19,314,411.20

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$248,947.04DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $248,947.04$248,947.04

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$248,947.04ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $248,947.04$248,947.04

$200,000,648.00   Total del Gasto $34,515,213.98 $34,515,213.98$11,733,264.55 $177,218,698.57$211,733,912.55


